МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

30.10.2012 № 15/2-МС
О согласовании адресного перечня домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту во внутригородском муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Фили-Давыдково города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» и разместить на официальном сайте www.filidvmunic.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве

В.И. Адам
Приложение к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве от 30.10.2012 № 15/2-МС

Адресный перечень домов, подлежащих выборочному капитальному ремонту во внутригородском

муниципальном образовании Фили-Давыдково в городе Москве

	№ п/п
	Адрес
	серия
	этажность
	кол-во
	год
	виды
	натурал. показатель (кв.м)
	 стоимость работ          (тыс. руб)
	Примечание,                         год проведения последнего ремонта

	под.
	постройки
	работ

	Ремонт кровли

	1
	М.Филевская д.8к4
	инд.
	14
	1
	1983
	Ремонт кровли
	458
	686,94
	НПФ Жилище-21, жалобы жителей

	2
	Б.Филевская д.41к2
	инд.
	5
	4
	1963
	Ремонт кровли
	1010
	1 514,99
	НПФ Жилище-21, жалобы жителей

	Итого:

	2 201,93

	Ремонт подъездов

	1
	ул. Минская, д.3
	1-510-4/М6
	5
	4
	1960
	Ремонт подъездов
	391
	1 071,09
	1999

	2
	О.Дундича д.29к1
	инд.
	5
	3
	1959
	Ремонт подъездов
	281
	812,22
	2004

	3
	О.Дундича д.31к1
	инд.
	5
	3
	1958
	Ремонт подъездов
	291
	921,09
	2005

	4
	О.Дундича д.39к2
	инд.
	5
	3
	1960
	Ремонт подъездов
	322
	887,19
	1960

	Итого:

	13

	3 691,59

	ВСЕГО

	5 893,52

	ЗА СЧЕТ ТЕКУЩЕГО РЕМОНТА

	Ремонт подъездов

	за счет текущего ремонта

	1
	ул.М.Филевская, д.10, к.1
	1-510-4/м6
	5
	4
	1962
	Ремонт подъездов
	454
	1 339,71
	2007

	2
	ул.М.Филевская, д.10, к.2
	1-510-4/м6
	5
	3
	1961
	Ремонт подъездов
	314
	942,00
	2006

	3
	ул. Б.Филевская, д.59, к.1
	инд
	5
	4
	1962
	Ремонт подъездов
	377
	1 131,00
	2007

	4
	ул. Б.Филевская, д.59, к.2
	инд.
	5
	4
	1963
	Ремонт подъездов
	415
	1 245,00
	2006

	5
	Инициативная д.16к1
	инд.
	4
	2
	1960
	Ремонт подъездов
	169
	507,00
	1999

	ИТОГО

	5 164,71

	ВСЕГО

	6 401